PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.05. 2017    №  24
О внесении изменений в Инструкцию о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Администрация Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Инструкцию о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации  Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации  Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 26.08.2013 г. № 27 «Об утверждении Инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области» следующие изменения:
1) в пункте 1.3 слова «Главой Администрации» заменить словами «Главой муниципального образования», слова «(далее – Глава Администрации)» заменить словами «(далее – Глава муниципального образования)»;
2) в пункте 1.6 слова «Главе Администрации» заменить словами «Главе муниципального образования»;

3) абзац первый пункта 2.1 изложить в новой редакции:

«- на официальном сайте Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
4) абзац второй пункта 2.2. изложить в новой редакции:

«- почтовый адрес: 216335 д. Богородицкое,  Ельнинский  район, Смоленская область.»;

5) в пункте 2.6 слова «Главе Администрации» заменить словами «Главе муниципального образования»;

6) в пункте 3.4.1 слова «Главе Администрации» заменить словами «Главе муниципального образования»;

7) в пункте 3.4.2 слова «Глава Администрации» заменить словами «Глава муниципального образования»;

8) в пункте 3.4.6 слова «Главой Администрации» заменить словами «Главой муниципального образования»;

9) в пункте 3.5.3 слова «Главы Администрации» заменить словами «Главы муниципального образования»;

10) шестой абзац пункта 3.5.7 признать утратившим силу.
11) в пункте 3.5.4 слова «Главе Администрации» заменить словами «Главе муниципального образования»;

12) в пункте 3.7.2 слова «Главе Администрации» заменить словами «Главе муниципального образования»;

13) в пункте 3.7.3 слова «Главой Администрации» заменить словами «Главой муниципального образования».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Бобровичского сельского поселения
Ельнинского  района Смоленской области                                      Е.И.Левашова